PROCESSO SELETIVO

PSICÓLOGO UBS
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 20/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA

E STATUS FINAL

           A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO sob regime da
Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que

prestarão serviços na função de PSICÓLOGO para UBS.

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

DINÂMICA/
ENTREVISTA

STATUS
FINAL

GUELBA DOS SANTOS ALVES XAVIER 1º COLOCADO HABILITADO

LETICIA BARBOSA KAUBATZ 2º COLOCADO HABILITADO

GEIZA GRASIELLY DE ARAÚJO COSTA  3º COLOCADO HABILITADO

ISIS SUNSHINE SANTOS BARBOSA 4º COLOCADO HABILITADO

LUIZA DE CARVALHO VILAS BOAS 5º COLOCADO HABILITADO

BRUNA BARBOSA RICCI 6º COLOCADO HABILITADO

SABRINA DE SOUSA XAVIER 7º COLOCADO HABILITADO

REBECCA BERNIZ MAURICIO 8º COLOCADO HABILITADO

EVELIN TOURINHO DI PIETRO 9º COLOCADO HABILITADO

THAMIRES PIRES 10º COLOCADO HABILITADO

JUAN PABLO GARCIA LOPES 11º COLOCADO HABILITADO

ADRIANA ROBERTI SOLANO DESABILITADO DESABILITADO

AMANDA DA SILVA SOUSA DESABILITADO DESABILITADO

ANA CAROLINA DOS SANTOS SILVA NCOMPARECEU DESABILITADO

ANDRE BUENO CAVADAS DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

BRUNA DOS SANTOS BARROSO  NCOMPARECEU DESABILITADO

BRUNO FELICIO DA SILVA NCOMPARECEU DESABILITADO

CAMILA NASCIMENTO BARBOSA NCOMPARECEU DESABILITADO

CHARLES DIAS COELHO DESABILITADO DESABILITADO

DANIEL VITO DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

GIOVANNA HELLOISA DA SILVA COELHO  DESABILITADO DESABILITADO

JULIA DIAS DE CARVALHO DESABILITADO DESABILITADO

KARINE JUBILAINE RIBEIRO  DESABILITADO DESABILITADO

KESIA LIMA FREITAS VIANA  NCOMPARECEU DESABILITADO

LETICIA CARDOSO TAPIA NCOMPARECEU DESABILITADO

MICHELLY RAMOS  NCOMPARECEU DESABILITADO

MONICA VICENTE GONZALEZ NCOMPARECEU DESABILITADO

NICOLE DE ROGATIS NCOMPARECEU DESABILITADO

PAULA DAYANNE LEMOS RABELO NCOMPARECEU DESABILITADO

RAPHAELLA OMURA BITTENCOURT DESABILITADO DESABILITADO

SÃO PAULO, 14 DE JULHO DE 2023.